

Årsredovisning

CF Byggtjänst AB

556828-2452

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Carl Forsberg
2025-01-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggnads-, renoveringsverksamhet och konsultationer inom bygg branschen.

Företaget har sitt säte i Tanums kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	274	185	1 242	1 695
Resultat efter finansiella poster	21	-32	65	290
Soliditet %	18	20	22	27

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga att uppdragen har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	44 831	-32 375
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-32 375	32 375
- Årets resultat			20 690
- Belopp vid årets utgång	50 000	12 456	20 690

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 30.000,- .

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	12 456
Årets resultat	20 690
Summa	33 146

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	33 146
Summa	33 146

RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	273 598	184 785
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	273 598	184 785
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-89 865	-59 963
Övriga externa kostnader	-132 018	-128 343
Personalkostnader	-6 307	-5 333
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-14 000	-14 000
Summa rörelsekostnader	-242 190	-207 639
Rörelseresultat	31 408	-22 854
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	164	99
Räntekostnader och liknande resultatposter	-10 882	-9 620
Summa finansiella poster	-10 718	-9 521
Resultat efter finansiella poster	20 690	-32 375
Resultat före skatt	20 690	-32 375
Årets resultat	20 690	-32 375

BALANSRÄKNING

1

	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 32 641	46 641
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>32 641</i>	<i>46 641</i>
Summa anläggningstillgångar	32 641	46 641
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	207 432	207 432
<i>Summa varulager m.m.</i>	<i>207 432</i>	<i>207 432</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	181 354	0
Övriga fordringar	33 436	38 800
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	15 948
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>214 790</i>	<i>54 748</i>
Summa omsättningstillgångar	422 222	262 180
SUMMA TILLGÅNGAR	454 863	308 821

BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	12 456	44 831
Årets resultat	20 690	-32 375
<i>Summa fritt eget kapital</i>	33 146	12 456
Summa eget kapital	83 146	62 456
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	90 666	88 291
Övriga skulder	173 629	155 495
Summa långfristiga skulder	264 295	243 786
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	71 442	2 579
Övriga skulder	35 980	0
Summa kortfristiga skulder	107 422	2 579
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	454 863	308 821

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-08-31	2023-08-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	140 000	140 000
Utgående anskaffningsvärden	140 000	140 000
Ingående avskrivningar	-93 359	-79 359
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-14 000	-14 000
Utgående avskrivningar	-107 359	-93 359
Redovisat värde	32 641	46 641

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
--	------------	------------

Företagsinteckningar	150 000	150 000
Summa ställda säkerheter	150 000	150 000

UNDERSKRIFTER

Grebbestad
Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Carl Forsberg
Carl Forsberg
2025-01-30